

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 河村 弘保

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	35,989	ガソリン代
研修費	46,500	①一般社団法人 地域問題研究所 賛助個人会員 令和3年度会費 ②自治体監査の実務ポイント・ノウハウ修得セミナー(7/12、7/13) ③第3回市町村議会議員特別セミナー(1/24、1/25)
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	210,000	ノートパソコン購入
資料購入費	68,640	①第一法規情報提供料 議員NAVI Plus ※令和3年4月～令和4年3月分 ②JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 ※令和3年4月～令和3年9月分 ③JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 ※令和3年10月～令和4年3月分
事務所費	0	
合計	361,129	

3 残余の額 238,871 円

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

令和3年度 政務活動費会計帳簿

600,000

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月30日	一般社団法人 地域問題研究所 賛助個人会員 令和3年度会費	研修費	12,000	588,000	
2	4月30日	第一法規情報提供料 議員NAVI Plus (令和3年4月～令和4年3月分)	資料購入費	19,800	568,200	
3	4月30日	JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 令和3年4月～令和3年9月分	資料購入費	24,420	543,780	
4	7月6日	自治体監査の実務ポイント・ノウハウ修得セミナー(7/12、7/13)	研修費	32,230	511,550	
5	8月3日	ノートパソコン	資料作成費	210,000	301,550	
6	10月22日	JAMP(時事行財政情報モニタ)情報提供料 令和3年10月～令和4年3月分	資料購入費	24,420	277,130	
7	1月13日	第3回市町村議会議員特別セミナー参加費ならびに振込手数料	研修費	2,270	274,860	
8	4月30日	ガソリン代 4月分×1/2	調査研究費	1,787	273,073	
9	5月31日	ガソリン代 5月分×1/2	調査研究費	1,954	271,119	
10	6月30日	ガソリン代 6月分×1/2	調査研究費	1,924	269,195	
11	7月30日	ガソリン代 7月分×1/2	調査研究費	4,216	264,979	
12	8月31日	ガソリン代 8月分×1/2	調査研究費	2,199	262,780	
13	9月30日	ガソリン代 9月分×1/2	調査研究費	4,204	258,576	
14	10月29日	ガソリン代 10月分×1/2	調査研究費	4,407	254,169	
15	11月30日	ガソリン代 11月分×1/2	調査研究費	4,693	249,476	
16	12月31日	ガソリン代 12月分×1/2	調査研究費	2,203	247,273	
17	1月31日	ガソリン代 1月分×1/2	調査研究費	2,282	244,991	
18	2月28日	ガソリン代 2月分×1/2	調査研究費	3,603	241,388	
19	3月31日	ガソリン代 3月分×1/2	調査研究費	2,517	238,871	
20		合計		361,129		